
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/314/2022 

RADY POWIATU NOWOSOLSKIEGO 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/80/2011 Rady Powiatu Nowosolskiego z dnia 23 września 2011 r. 

w sprawie regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

oświatowym jednostek organizacyjnych Powiatu Nowosolskiego dodatków za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy i mieszkaniowego oraz warunków obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ), w związku art. 30 ust. 6 i ust. 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 21 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/80/2011 Rady Powiatu Nowosolskiego z dnia 23 września 2011 w sprawie 

regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom oświatowych 

jednostek organizacyjnych Powiatu Nowosolskiego dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za 

warunki pracy i mieszkaniowego oraz warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, wprowadza się zmiany: 

1) § 10 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

"2) sprawowanie funkcji: 

a) wychowawcy klasy, 

b) opiekuna stażu, 

c) doradcy metodycznego lub nauczyciela - konsultanta, 

d) mentora." 

2) w § 14 ust. 2: 

- pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

"6) opiekun stażu - za każdą osobę odbywającą staż powierzoną nauczycielowi - 120 zł," 

- po pkt 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

"7) mentor - za każdego nauczyciela początkującego,  powierzonego nauczycielowi - 120 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 1971



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

Jarosław Suski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1971


		2022-10-10T13:17:30+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




